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Deney Metodu : ISO 10140-2 Akustik - Yapı elemanlarının ses yalıtımının laboratuvarda ölçülmesi - Bölüm 2: Hava 

ile yayılan ses yalıtımının ölçülmesi 

 

Numune Alma Prosedürü  : BLX-PR-28 Numaralı numune alma prosedürüne uygundur. 

Sampling methods                  

 

Deney Sonuçları    :   Rw(C,Ctr) = 45(-3 ; -6) dB 

Test results    :   Rw = 45,6 dB ± 0,9 dB 

 

*Çevre Şartları  : Sıcaklık 32.0 ˚C, Basınç 1000.0 hPa, Bağıl Nem %37.0 rH olarak ölçülmüştür. 

Environmental conditions 

 

*Ölçüm Belirsizliği   :. ± 0,9 dB 

Measurement uncertainty 

 

*Görüş ve Yorumlar  : Ölçümü yapılacak numunenin imalat ve montaj süreci ROTA PLUS MODÜLER BÖLME DUVAR 

SİSTEMLERİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ tarafından sürdürülmüştür. 

                   

*Ölçüm sonuçlarının şartnamelere veya standartlara uygunluk beyanı/ Conformity with requirements or specifications:  

* Feragat beyanı/ Disclaimer: 

*Karar kuralının açık tanımı/ Definition of Decision Rule:  

Kural-1: Ölçüm belirsizlikleri katılmadan önce ve katıldıktan sonra elde edilen değerler olumlu ise deney sonucu olumludur.  

Kural-2: Ölçüm sonuçları olumlu fakat ölçüm belirsizlikleri dahil edildiğinde olumsuz bölgeye kayma var ise uygunluk 

değerlendirilmesi için müşteri mutabakatı alınır. 

Kural-3: Ölçüm sonuçları olumsuz fakat ölçüm belirsizlikleri dahil edildiğinde olumlu bölgeye kayma var ise deney sonucu 

olumsuzdur. 

Kural-4: Ölçüm sonuçları uygunsuz aynı zamanda ölçüm belirsizlikleri dahil edildiğinde de sonuçlar olumsuz bölgede ise 

deney sonucu olumsuzdur. 

*Sonuçların teslim alınan numune için geçerli olduğuna dair beyan/Statement that the results are valid for the sample 

received: 

*Deney yönteminden eklemeler, çıkarmalar ve sapmalar/ additions to, deviations, or exclusions from the test method: 

“Raporda belirtilen “**” ile işaretlenmiş olan deneyler Akreditasyon kapsamı dahilinde değildir.” 

(*Uygulanabilir/gerekli olduğunda) 

Ölçüm sonuçlarında verilen belirsizlik genişletilmiş belirsizliktir. Belirsizlik, normal dağılım için %95 güvenilirlik seviyesini sağlayan 

k=2 kapsam faktörü ile çarpımın sonucudur.  

  

Test method 

Opinions and  Interpretations              
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1. GİRİŞ 

 

04.08.2023 tarihinde BLX Akustik Araştırma Laboratuvarında TS EN ISO 10140-2 

Standardına uygun olarak Hava ile Yayılan Ses Yalıtımının Ölçüm sonuçları bu rapor ile 

sunulmuştur. Ölçümler 09:00-12:00 saat aralığında alınmıştır.  

 

Ölçümler TS EN ISO 10140-2 standardının ilgili bölümüne göre yapılmıştır. Ölçümler TS EN 

ISO/IEC 17025 standardı uyarınca izlenebilirlik zincirine sahip kalibre ve ilgili standardın 

kabul kriterlerine uygun cihaz ve ekipmanlarla yapılmıştır.  

 

Ölçüm sonuçları raporun 6 numaralı bölümde sunulmuştur.  

 

Ölçüm esnasında kullanılan tüm ekipmanlara ait kalibrasyon sertifikaları Ek A’da 

sunulmuştur.  

 

Ek-B’de BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı’na ait plan çizimleri sunulmuştur. 

 

Ek C’de BLX Akustik Araştırma Laboratuvarına ait akreditasyon sertifikası ve eki 

sunulmuştur. 
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2. ÖLÇÜM PARAMETRELERİ HAKKINDA BİLGİLER 

 

2.1.  Akustik Ölçüm Parametreleri 

 

Desibel (dB): Ses Basınç Seviyesi büyüklüğüdür. Ses Basıncı “Paskal” birimi ile ölçülmesine 

rağmen insan kulağının işitme seviye aralığı çok geniş olduğundan logaritmik bir 

ölçeklendirme olan “Bel” birimi oluşturulmuştur ve bu birimin 10’da biri olan “Desibel” 

birimi günümüzde sıklıkla kullanılmaktadır.  

 

Hacim içerisindeki enerji ortalamalı ses basıncı seviyesi (L): İlgili hacim içerisinde alınan 

ses basınç seviyelerinin uzamsal ortalama değeridir, birimi Desibel’dir. Bu durumda ses 

kaynağının bulunduğu oda/taraf 1, alıcının bulunduğu oda ise 2 olarak numaralandırılır.  

 

Arkaplan Gürültüsü (B): Ölçüm alınan alandaki ilgilenilen bütün ses ve gürültü kaynakları 

susturulduktan sonra kalan gürültüye verilen isimdir. 

 

Seviye Farkı (D): Ölçümleri yapılan kaynak ve alıcı odalarının L değerleri arasındaki farktır, 

birimi Desibel’dir. 

 

Standartlaştırılmış Seviye Farkı (DnT): Seviye farkının alıcı odadaki yansışım süresinden 

bağımsızlaştırılmış (standardize edilmiş) halidir.  

 

Ses Azaltım Endeksi (R): Temel olarak kaynak ve alıcı odası arasındaki ses güçlerinin 

logaritmik oranı olarak ifade edilebilir.  

 

Derecelendirilmiş Ses Azaltım İndeksi (Rw): Ölçümler sonucunda elde edilmiş olan hava 

doğuşumlu ses azaltım değerlerini TS EN ISO 717-1 standardına göre tekil değere 

indirgenmiş ve ilgili frekans aralıklarındaki sapmalara göre C ve Ctr adaptasyon terimleri 

hesaplanmış parametredir.  

 

Yansışım (Çınlama) Süresi (T): Yansışım veya çınlama süresi, kapalı bir hacmin akustik 

tasarımındaki ana parametredir. Bu parametre, sesin sönme oranını belirtir ve sesin 

başlangıçtaki seviyesinden 60 dB düşüşü için geçen sürenin saniye cinsinden ölçüsü 

olarak tanımlanır. Literatürde T60 veya RT60 olarak gösterilir. Bazı hacimlerde arkaplan 

gürültüsünün yüksekliği nedeniyle 60 dB düşümü gözlemlemek mümkün olamamaktadır. 

Bu nedenle 20 ve 30 dB düşüşlerin sürelerini inceleyen farklı parametreler oluşturulmuştur.  
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Beyaz Gürültü (White Noise): Genel olarak gürültü istenmeyen ses olarak 

tanımlanmaktadır. Fakat teknik ölçüm ve hesaplamalarda kullanılan gürültü ifadesi insan 

işitme aralığındaki geniş bant zamanda ve frekansta rastgele sinyalleri tanımlamaktadır. 

Literatürde en sık kullanılan gürültü tipi beyaz gürültü’dür. Beyaz gürültü insan işitme 

aralığındaki her frekansta eşit seviyede bir istatistiksel dağılıma sahip gürültü çeşididir.  

 

Pembe Gürültü (Pink Noise): İnsan kulağı her frekans bölgesindeki seslerin seviyeleri aynı 

şekilde algılamaz. Bu nedenle Pembe gürültü adı verilen özel bir istatistiksel dağılıma sahip 

bir gürültü çeşidi üretilmiştir. Oktav bantlar arası daha dengeli bir enerji dağılımına sahip 

bu gürültü tipi insan kulağına göre de normalize edilmiştir. Standart ölçümlerinde sıklıkla 

kullanılmaktadır.  

 

2.2. Ölçüm Standardı 

 

04.08.2023 tarihinde BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı tarafından Hava ile yayılan sesin 

yalıtımı laboratuvar ölçümü TS EN ISO 10140-2 standardında uygun olarak 

gerçekleştirilmiştir. Aşağıda BLX-R-BP-86 numaralı raporun hazırlanma sürecinde referans 

alınan standartlar gösterilmiştir. 

 

 

• TS EN ISO 10140-2 Akustik - Yapı elemanlarında ve yapılarda ses yalıtımının alan 
ölçümü-Bölüm 1:Hava ile yayılan sesin yalıtımı (06.05.2021) 

 
• ISO 717-1: Acoustics - Akustik - Yapılarda ve yapı elemanlarında ses yalıtımının 

değerlendirilmesi - Bölüm 1: Hava ile yayılan sesin yalıtımı (15.02.2021) 
 

 

2.3. Hesaplama Yöntemi 

 

ISO 10140-2 standardında belirtilen formüller ve Samba yazılımı kullanılarak hesaplama 
işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 

Ses basıncının kullanıldığı laboratuvar ölçümleri için, ses azaltma indeksi (R) aşağıdaki 

bağıntı ile hesaplanır: 

𝑅 = 𝐿1 − 𝐿2 + 10𝑙𝑔 
𝑆

𝐴
 , dB 

Burada 

L1 Kaynak odadaki ses basınç seviyesi enerji ortalaması, desibel 

L2 Alıcı odadaki ses basınç seviyesi enerji ortalaması, desibel 

S Deney elemanının yerleştirileceği serbest deney açıklığının alanı, m2 

A Alıcı odadaki eşdeğer ses absorpsiyon alanı, m2  
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3. NUMUNE BİLGİLERİ 

 

3.1. Genel 

 
ROTA PLUS MODÜLER BÖLME DUVAR SİSTEMLERİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ firmasına ait 

Perspekta Sistem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam’a ait 
ölçüm BLX Akustik Araştırma laboratuvarında gerçekleşmiştir. 

 
ISO 10140-2 testi için montajı tamamlanan Perspekta Sistem 10 mm Temperli Cam / 5 

mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam modüler bölme duvarın alanı 12.29 m2’dir. İlgili 
kapıya ait teknik çizimler şekil 3.1ve 3.2 arasında verilmiştir. 

 

 
Şekil 3.1 Teknik Çizim 1  
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Şekil 3.2 Teknik Çizim 2 
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Perspekta Sistem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam 

modüler bölme duvara ait montaj ve uygulama detay fotoğrafları, Şekil 3.3 ile Şekil 
3.8 arasında verilmiştir. 

 

 
Şekil 3.3 Perspekta Sistem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam Montaj Detayı 

 

 
Şekil 3.4 Perspekta Sistem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam Montaj Detayı 2  
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Şekil 3.5 Perspekta Sistem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam Montaj Detayı 3 

 

 
Şekil 3.6 Perspekta Sistem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam Montaj Detayı 4 

  



 
RAPOR ADI  
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Şekil 3.7 Perspekta Sistem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam Montaj Detayı 5 

 

 

Şekil 3.8 Perspekta Sistem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam Nihai Fotoğrafı 
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4. ÖLÇÜMÜ YAPILAN HACİM VE ÖLÇÜM SÜRECİNE AİT BİLGİLER 

 

Ölçülen hacimler kaynak oda için 67.89 m3 ve alıcı oda için 57.58 m3 hacme sahiptir. 

Ölçüm alınan zamanda sıcaklık 32.0 °C, bağıl nem %37.0 rH’dır. İlgili standardın belirttiği 

sayılara bağlı olarak ölçüm gerçekleştirilmiştir.  

 

Ölçüm ISO 10140-2 Standardı kapsamında, 2 adet her yönlü (Omni Directional) 

hoparlör 2 farklı kaynak pozisyonunda kullanılarak 6 mikrofon pozisyonu için toplam 24 

ölçüm yapılarak gerçekleştirilmiştir. 

 

Mikrofon konumlarının seçiminde simetriden kaçınılmıştır. 

 

Ölçümde kullanılan 6 adet mikrofonun yükseklikleri, yönleri ve doğrultuları birbirinden 

farklıdır. 

 

 
4.1. Cihaz Bilgileri 

 

• SINUS Apollo Lite 8D 

• NTI Audio DS3 Dodecahedron Omni Hoparlör 

• I-Tech HD Güç Yükselteci 

• GRAS 46AQ 1/2" CCP Mikrofon Seti 

• Microphone Rotation Boom 

• Grass 42AG Mikrofon Kalibratörü 

• Grass 42AG – Akustik Kalibratör – Sıcaklık / Nem Ölçer 

• Stanley Şerit Metre 

• Extech EN 100 - Barometre 

  



 
RAPOR ADI  

BLX-R-BP-86 
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5. ÖLÇÜM SÜRECİ  

 

Ölçüm sürecine ait fotoğraflar Şekil 5.1 ve Şekil 5.2’de verilmiştir. 

 

Şekil 5.1 Alıcı Odada Ölçüm Süreci 

 

Şekil 5.2 Kaynak Odada Ölçüm Süreci 

  



 
RAPOR ADI  
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6. ÖLÇÜM SONUÇLARI 

 

Ölçüm sonuçları bu bölümde belirtilmiştir.  

 

Rw (C;Ctr)  = 45 (-3;-6) dB 

Rw = 45,6 dB ± 0.9 dB 

 

BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı’na ait R’max karşılaştırma tablosu Tablo 6.1’de 
sunulmuştur. 

 

 
Tablo 6-1  R’max Karşılaştırma Tablosu   
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Şekil 6.1 Numuneye ait Ölçüm Sonuçları  
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7. ÖLÇÜM SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

 

o Ölçüm yapılan noktalarda ilgili büyüklükler 6. bölümde sunulmuştur. 

o Deney numunesinde deney süresince görülür bir hasar tespit edilmemiştir. 

 

 

8. EKLER 

 

o Ölçüm sırasında kullanılan cihazlara ait kalibrasyon sertifikaları Ek-A’da 

sunulmuştur. 

o Ek-B’de BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı’na ait plan çizimleri sunulmuştur. 

o Ek C’de BLX Akustik Araştırma Laboratuvarına ait akreditasyon sertifikası ve eki 

sunulmuştur. 
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EK-A 

 

EK-B 
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geçerli olup BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı ‘nın izni olmadan kısmen dahi kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir. 

Deney sonuçları, sadece ölçüm sırasındaki koşullarla ilgilidir. 
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RAPOR ADI  

BLX-R-BP-86 

 
Bu rapor yalnızca 04.08.2023 tarihindeki ortam şartlarında Egemenlik Mahallesi 6106/18 Sokak No:13 Bornova / İzmir adresinde ROTA PLUS MODÜLER 

BÖLME DUVAR SİSTEMLERİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ Firması için yapılan Perspekta Sitem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam için 

geçerli olup BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı ‘nın izni olmadan kısmen dahi kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir. 

Deney sonuçları, sadece ölçüm sırasındaki koşullarla ilgilidir. 
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RAPOR ADI  

BLX-R-BP-86 

 
Bu rapor yalnızca 04.08.2023 tarihindeki ortam şartlarında Egemenlik Mahallesi 6106/18 Sokak No:13 Bornova / İzmir adresinde ROTA PLUS MODÜLER 

BÖLME DUVAR SİSTEMLERİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ Firması için yapılan Perspekta Sitem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam için 

geçerli olup BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı ‘nın izni olmadan kısmen dahi kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir. 

Deney sonuçları, sadece ölçüm sırasındaki koşullarla ilgilidir. 
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RAPOR ADI  

BLX-R-BP-86 

 
Bu rapor yalnızca 04.08.2023 tarihindeki ortam şartlarında Egemenlik Mahallesi 6106/18 Sokak No:13 Bornova / İzmir adresinde ROTA PLUS MODÜLER 

BÖLME DUVAR SİSTEMLERİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ Firması için yapılan Perspekta Sitem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam için 

geçerli olup BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı ‘nın izni olmadan kısmen dahi kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir. 

Deney sonuçları, sadece ölçüm sırasındaki koşullarla ilgilidir. 
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EK-B 

 

EK-B 



 
RAPOR ADI  

BLX-R-BP-86 

 
Bu rapor yalnızca 04.08.2023 tarihindeki ortam şartlarında Egemenlik Mahallesi 6106/18 Sokak No:13 Bornova / İzmir adresinde ROTA PLUS MODÜLER 

BÖLME DUVAR SİSTEMLERİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ Firması için yapılan Perspekta Sitem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam için 

geçerli olup BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı ‘nın izni olmadan kısmen dahi kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir. 

Deney sonuçları, sadece ölçüm sırasındaki koşullarla ilgilidir. 
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RAPOR ADI  

BLX-R-BP-86 

 
Bu rapor yalnızca 04.08.2023 tarihindeki ortam şartlarında Egemenlik Mahallesi 6106/18 Sokak No:13 Bornova / İzmir adresinde ROTA PLUS MODÜLER 

BÖLME DUVAR SİSTEMLERİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ Firması için yapılan Perspekta Sitem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam için 

geçerli olup BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı ‘nın izni olmadan kısmen dahi kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir. 

Deney sonuçları, sadece ölçüm sırasındaki koşullarla ilgilidir. 
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RAPOR ADI  

BLX-R-BP-86 

 
Bu rapor yalnızca 04.08.2023 tarihindeki ortam şartlarında Egemenlik Mahallesi 6106/18 Sokak No:13 Bornova / İzmir adresinde ROTA PLUS MODÜLER 

BÖLME DUVAR SİSTEMLERİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ Firması için yapılan Perspekta Sitem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam için 

geçerli olup BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı ‘nın izni olmadan kısmen dahi kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir. 

Deney sonuçları, sadece ölçüm sırasındaki koşullarla ilgilidir. 
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RAPOR ADI  

BLX-R-BP-86 

 
Bu rapor yalnızca 04.08.2023 tarihindeki ortam şartlarında Egemenlik Mahallesi 6106/18 Sokak No:13 Bornova / İzmir adresinde ROTA PLUS MODÜLER 

BÖLME DUVAR SİSTEMLERİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ Firması için yapılan Perspekta Sitem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam için 

geçerli olup BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı ‘nın izni olmadan kısmen dahi kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir. 

Deney sonuçları, sadece ölçüm sırasındaki koşullarla ilgilidir. 
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RAPOR ADI  

BLX-R-BP-86 

 
Bu rapor yalnızca 04.08.2023 tarihindeki ortam şartlarında Egemenlik Mahallesi 6106/18 Sokak No:13 Bornova / İzmir adresinde ROTA PLUS MODÜLER 

BÖLME DUVAR SİSTEMLERİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ Firması için yapılan Perspekta Sitem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam için 

geçerli olup BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı ‘nın izni olmadan kısmen dahi kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir. 

Deney sonuçları, sadece ölçüm sırasındaki koşullarla ilgilidir. 
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RAPOR ADI  

BLX-R-BP-86 

 
Bu rapor yalnızca 04.08.2023 tarihindeki ortam şartlarında Egemenlik Mahallesi 6106/18 Sokak No:13 Bornova / İzmir adresinde ROTA PLUS MODÜLER 

BÖLME DUVAR SİSTEMLERİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ Firması için yapılan Perspekta Sitem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam için 

geçerli olup BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı ‘nın izni olmadan kısmen dahi kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir. 

Deney sonuçları, sadece ölçüm sırasındaki koşullarla ilgilidir. 
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RAPOR ADI  

BLX-R-BP-86 

 
Bu rapor yalnızca 04.08.2023 tarihindeki ortam şartlarında Egemenlik Mahallesi 6106/18 Sokak No:13 Bornova / İzmir adresinde ROTA PLUS MODÜLER 

BÖLME DUVAR SİSTEMLERİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ Firması için yapılan Perspekta Sitem 10 mm Temperli Cam / 5 mm + 4 mm 1,52 A.PVB Lamine Cam için 

geçerli olup BLX Akustik Araştırma Laboratuvarı ‘nın izni olmadan kısmen dahi kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir. 

Deney sonuçları, sadece ölçüm sırasındaki koşullarla ilgilidir. 
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